PAGE
2

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	23.05.2014
	№
	74

	О внесении изменений в муниципальную адресную программу  «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в муниципальном образовании Починковском городском поселении Починковского района Смоленской области на 2014 год»

          В соответствии с  частью 2.1 статьи 16 Федерального закона от 21 июля 2007 года №185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»
Администрация муниципального образования "Починковский район" Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную адресную программу  «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в муниципальном образовании Починковском городском поселении Починковского района Смоленской области на 2014 год», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области № 67 от 05.05.2014г., следующие изменения:

1) в паспорте программы позицию «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

«общая стоимость выполнения Программы составляет 8 726 970,00 рублей, в том числе за счет средств:

- Фонда содействия реформированию жилищно - коммунального хозяйства – 1 413 472,00 рублей;

- областного бюджета – 3 656 749,00 рублей;

- местных бюджетов – 3 656 749,00 рублей»

2) в пункте 2 «Срок реализации Программы»  абзац «Завершение переселения граждан из аварийного жилищного фонда на территории Смоленской области – 31 декабря 2014 года» изложить в следующей редакции:
«Завершение переселения граждан из аварийного жилищного фонда на территории муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области – 31 декабря 2015 года».

3)пункт 4 «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
«Общая стоимость выполнения Программы в 2014 год составляет 8 726 970,00 рублей, в том числе за счет средств:

- Фонда – 1 413 472,00  рублей;

- областного бюджета – 3 656 749,00 рублей;

- местного бюджета – 3 656 749,00 рублей»
4) в пункте 7 «Распределение долевого финансирования» таблицу изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование муниципального образования Смоленской области
	Расселяемая площадь жилых помещений

(кв. м)
	Объем долевого финансирования Программы (руб.)

	за счет средств Фонда
	за счет средств областного бюджета
	за счет средств местного бюджета

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Итого по Программе за                             2014 год
	286,60
	1 413 472
	3 656 749
	3 656 749

	2014 год

	С финансовой поддержкой Фонда:

	1.
	Починковское городское поселение Починковского района Смоленской области
	286,60
	1 413 472
	3 656 749
	3 656 749

	Итого по 2014 году
	286,60
	1 413 472
	3 656 749
	3 656 749

5) приложение №1 к муниципальной адресной программе  «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в муниципальном образовании Починковском городском поселении Починковского района Смоленской области на 2014 год» изложить в новой редакции (прилагается).
6) нумерацию пунктов 9,10,11 в муниципальной адресной программе  «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в муниципальном образовании Починковском городском поселении Починковского района Смоленской области на 2014 год» изменить на 8,9,10.
Глава             Администрации

муниципального образования

«Починковский         район»

Смоленской             области
                                                         Ю.Р. Карипов